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1. Mariupolin iltakävely

CoF Unlimited - Long Points 140 p

Targets 13 paper, 1 plates, 5 no-shoot, (with 1 10p), Total 14 targets Min rounds 27

Firearm Rifle Match-% 63.64%

Procedure

Liikkuminen tapahtuu merkittyä reittiä pitkin. Ampuminen järjestyksessä merkityiltä paikoilta. Kaikki esteet

läpäisemättömiä. Rakenteista ei saa ottaa tukea. SRA-sääntöjen 7.0 mukaan etenemistä estävän platen ampumatta

jättäminen toimintavirhe/laukaus Rakenteisiin ampuminen 1 toimintavirhe = -10p Liikkuminen muuta kuin merkittyä

reittiä pitkin 1 toimintavirhe = -10p EA-taulut läpäisemättömiä. Takana olevia osumia ei tulkata. Rangaistus

-10p/osuma. Yhdestä EA-taulusta lasketaan enintään 2 osumaa. Rikelinjan väärältä puolelta ampuminen -10p/laukaus

Ampuminen rakenteista tukea ottaen. Toimintavirhe -10p/laukaus

Starting position Seisten alueella A, Ase ladattuna ja varmistettuna.

Firearm ready

condition
Piippu 45 asteen kulmassa maata kohden perä kiinni olkapäässä.

Start on Äänimerkistä

Stop on Viimeinen laukaus

Penalties SRA 7.0 sääntöjen mukaiset

Safety angles 180 astetta, ylös 90 astetta. Tarkennetaan tarvittaessa.

Setup notes
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2. Kerrostalon puhdistaminen

CoF Unlimited - Short Points 80 p

Targets 8 frangible, (with 8 10p), Total 8 targets Min rounds 8

Firearm Shotgun Match-% 36.36%

Procedure

Äänimerkistä liikkeelle ja tuhoa viholliset järjestyksessä ampumapaikoista B, D, E ja F. Jokaisella ampumapaikalla on

ensin avattava ampuma-aukko. Paikan B ja D välissä siirryttäessä on alitettava Tiitisen tunneli. Liikkuminen tapahtuu

merkittyä reittiä pitkin. Ampuminen järjestyksessä merkityiltä paikoilta. Kaikki esteet ovat läpäisemättömiä. Rakenteista

ei saa ottaa tukea. Pakollinen lataus/lippaanvaihto ensimmäisen ja viimeisen laukauksen välissä. Rangaistukset SRA

7.0 sääntöjen mukaiset. Rakenteisiin ampuminen = 1 toimintavirhe, -10 p Liikkuminen muuta kuin merkittyä reittiä

pitkin on 1 toimintavirhe, -10 p. Tiitisen tunnelin ohitus - 30 p. Pudonnut rima -10 p/rima. Lataamatta jättäminen/lippaan

vaihto - 10 p.

Starting position Seisten alueella A. Haulikko ladattuna ja varmistettuna.

Firearm ready

condition
Perä olkapäätä vasten, piippu 45 asteen kulmassa maata kohden.

Start on Äänimerkki

Stop on Viimeinen laukaus

Penalties SRA Säännöt 7.0 mukaisesti

Safety angles 180 astetta, ylös/alas 90 astetta. Tarkennetaan tarvittaessa.

Setup notes


